
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 

4.2 ЗООТЕХНИЯ И ВЕТЕРИНАРИЯ 

4.2.1 Патология животных, морфология, физиология, фармакология и токсикология 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1. 4 Бреус Даниил Викторович 42 

2. 5 Коцюбинский Владислав Анатольевич 45 

3. 1 Николаев Глеб Владиславович 80 

4. 3 Челбина Анастасия Сергеевна 95 

 

4.2 ЗООТЕХНИЯ И ВЕТЕРИНАРИЯ 

4.2.4 Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и производства 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Белисов Александр Игоревич 93 

2.  Коцюбинский Владислав Анатольевич 78 

3.  Кучерук Кирилл Романович 44 

4.  Обозненко Иван Сергеевич 48 

5.  Ряска Виктория Константиновна 90 

 

4.2.5 Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных 

 
 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Коцюбинский Владислав Анатольевич 73 

2.  Федюк Александр Викторович 93 

 

4.3 АГРОИНЖЕНЕРИЯ И ПИЩЕВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ  

4.3.3 Пищевые системы 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1. 4 Булатний Игорь Владимирович 80 

2. 5 Гончаров Георгий Владимирович 70 

 

 

 

 

 



4.3.5 Биотехнология продуктов питания и биологически активных веществ 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Гончаров Георгий Владимирович 45 

2. 5 Куликов Артём Сергеевич 85 

3.  Трегубов Антон Валерьевич 95 

4.  Шкуров Андрей Владимирович 70 

 
5.2 ЭКОНОМИКА 

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Карнаухов Николай Сергеевич 65 

2. 5 Рыбак Антон Дорелович 65 

3. 4 Скоробогатько Марина Александровна 95 

 
5.10 ИСКУССТВОВЕДЕНИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИЯ 

5.10.1 Теория и история культуры, искусства 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Борблик Елена Михайловна 50 

2.  Винокурова Ирина Николаевна 58 

3.  Губаев Ислам Султанович 55 

4.  Джинибалаян Сергей Манукович 95 

5.  Диланян Владимир Артакович 93 

6.  Карнаухов Николай Сергеевич 50 

7.  Кононов Михаил Викторович 80 

8.  Крылова Ольга Владимировна 80 

9.  Перекрест Александр Васильевич 61 

10.  Растворов Антон Иванович 90 

11.  Рузанов Илиас Вальтерович 90 

12.  Рыбак Антон Дорелович 42 

13.  Рыковскова Людмила Анатольевна 90 

14.  Степанов Родион Асланович 90 

15.  Стогнеев Егор Анатольевич 92 

16.  Шинкаренко Алексей Михайлович 90 

17.  Широков Всеволод Олегович 52 

 



СПЕЦИАЛЬНАЯ ДИСЦИПЛИНА 
СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ 4.1 АГРОНОМИЯ, 

ЛЕСНОЕ И ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

4.1.1 Общее земледелие и растениеводство 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Баев Александр Сергеевич 74 

2.  Барсов Антон Михайлович 45 

3.  Ельшаев Алексей Алексеевич 95 

4.  Козлов Виктор Валерьевич 85 

5.  Козырев Дмитрий Александрович 82 

6.  Коротков Владимир Вячеславович 75 

7.  Кулишов Алексей Анатольевич 67 

8.  Литвищенко Евгений Иванович 54 

9.  Нагорный Алексей Владимирович 56 

10.  Петров Константин Михайлович 53 

11.  Полякова Анна Александровна 95 

12.  Шумейко Сергей Владимирович 77 

4.1.3 Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Козлов Виктор Валерьевич 68 

2.  Козырев Дмитрий Александрович 70 

3.  Коротков Владимир Вячеславович 43 

4.  Кулишов Алексей Анатольевич 65 

5.  Литвищенко Евгений Иванович 78 

6.  Нагорный Алексей Владимирович 68 

4.1.2 Селекция, семеноводство и биотехнология растений 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1 Негода Владислав Витальевич 90 

4.1.4 Садоводство, овощеводство, виноградарство и лекарственные культуры 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1 Барсов Антон Михайлович 72 

2 Козлов Виктор Валерьевич 67 

3 Литвищенко Евгений Иванович 70 

4 Нагорный Алексей Владимирович 44 

 

 

 

 

 



4.2.5 Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Шумейко Сергей Владимирович 76 

 

ЭКЗАМЕН «ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК» 

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 5.2 ЭКОНОМИКА 

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Карнаухов Николай Сергеевич 77 

2. 5 Рыбак Антон Дорелович 48 

3. 4 Скоробогатько Марина Александровна 76 

ЭКЗАМЕН «ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК» 

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 5.10 ИСКУССТВОВЕДЕНИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИЯ 

5.10.1 Теория и история культуры, искусства 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Борблик Елена Михайловна 78 

2.  Винокурова Ирина Николаевна 42 

3.  Джинибалаян Сергей Манукович 90 

4.  Диланян Владимир Артакович 93 

5.  Карнаухов Николай Сергеевич 77 

6.  Кононов Михаил Викторович 66 

7.  Крылова Ольга Владимировна 77 

8.  Перекрест Александр Васильевич 79 

9.  Растворов Антон Иванович 96 

10.  Рузанов Илиас Вальтерович 94 

11.  Рыбак Антон Дорелович 48 

12.  Рыковскова Людмила Анатольевна 92 

13.  Степанов Родион Асланович 97 

14.  Стогнеев Егор Анатольевич 67 

15.  Шинкаренко Алексей Михайлович 93 

16.  Широков Всеволод Олегович 98 

 

 

 

 



 

ЭКЗАМЕН «ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК» 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ 4.2 ЗООТЕХНИЯ И 

ВЕТЕРИНАРИЯ 

4.2.1 Патология животных, морфология, физиология, фармакология и токсикология 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1. 4 Бреус Даниил Викторович 69 

2. 5 Коцюбинский Владислав Анатольевич 69 

3. 1 Николаев Глеб Владиславович 82 

4. 3 Челбина Анастасия Сергеевна 42 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ 4.2 ЗООТЕХНИЯ И 

ВЕТЕРИНАРИЯ 

4.2.4 Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и производства 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Белисов Александр Игоревич 75 

2.  Коцюбинский Владислав Анатольевич 69 

3.  Кучерук Кирилл Романович 52 

4.  Обозненко Иван Сергеевич 59 

5.  Ряска Виктория Константиновна 85 

4.2.5 Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Коцюбинский Владислав Анатольевич 69 

2.  Федюк Александр Викторович 81 

3.  Шумейко Сергей Владимирович 57 

 

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 4.3 АГРОИНЖЕНЕРИЯ И ПИЩЕВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ  

4.3.3 Пищевые системы 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1. 4 Булатний Игорь Владимирович 86 

2. 5 Гончаров Георгий Владимирович 78 

4.3.5 Биотехнология продуктов питания и биологически активных веществ 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Гончаров Георгий Владимирович 78 

2. 5 Куликов Артём Сергеевич 72 



3.  Трегубов Антон Валерьевич 80 

4.  Шкуров Андрей Владимирович 92 

ЭКЗАМЕН «ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК» 

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 4.1 АГРОНОМИЯ, ЛЕСНОЕ И ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

4.1.1 Общее земледелие и растениеводство 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Баев Александр Сергеевич 95 

2.  Барсов Антон Михайлович 68 

3.  Ельшаев Алексей Алексеевич 95 

4.  Козлов Виктор Валерьевич 94 

5.  Козырев Дмитрий Александрович 85 

6.  Коротков Владимир Вячеславович 44 

7.  Кулишов Алексей Анатольевич 61 

8.  Литвищенко Евгений Иванович 74 

9.  Нагорный Алексей Владимирович 63 

10.  Полякова Анна Александровна 63 

11.  Шумейко Сергей Владимирович 57 

4.1.3 Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1.  Козлов Виктор Валерьевич 94 

2.  Козырев Дмитрий Александрович 85 

3.  Коротков Владимир Вячеславович 44 

4.  Кулишов Алексей Анатольевич 61 

5.  Литвищенко Евгений Иванович 74 

6.  Нагорный Алексей Владимирович 63 

 

4.1.2 Селекция, семеноводство и биотехнология растений 

 
№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1 Негода Владислав Витальевич 75 

 

4.1.4 Садоводство, овощеводство, виноградарство и лекарственные культуры 
 

№ Фамилия Имя Отчество Оценка 

1 Барсов Антон Михайлович 68 

2 Козлов Виктор Валерьевич 94 

3 Литвищенко Евгений Иванович 74 

4 Нагорный Алексей Владимирович 63 

 


